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ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕ ΤΙΤΛΟ: 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ∆ΙΚΤΥΩΝ 
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Ενδ. Προϋπολογισµός: 74.400,00€ 
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              ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

 
Η παρούσα µελέτη αφορά την προµήθεια υλικών ύδρευσης, άρδευσης και αποχέτευσης για τις ανάγκες του ∆ήµου 

∆ιρφύων-Μεσσαπίων,  έτους 2019-2020. Τα υλικά αυτά, θα χρησιµοποιηθούν από το προσωπικό της Υπηρεσίας 

Ύδρευσης του ∆ήµου για: 

• Νέες παροχές 

• Επισκευές στα δίκτυα ύδρευσης, άρδευσης και αποχέτευσης 

Ο προϋπολογισµός ανέρχεται σε 74.400,00€ µε το Φ.Π.Α 24%,  θα καλυφθεί από ιδίους πόρους του ∆ήµου ∆ιρφύων-

Μεσσαπίων και συγκεκριµένα από την πίστωση µε Κ.Α. 25-6662.001 «προµήθεια υλικών για συντήρηση δικτύων 

ύδρευσης, άρδευσης και αποχέτευσης» (60.000€) το οποίο κατανέµεται σε: 

• 20.000,00€ για το έτος 2019  

• 54.400,00€ για το έτος 2020 

Οι ειδικότερες απαιτήσεις για τα υπό προµήθεια υλικών ύδρευσης, άρδευσης και αποχέτευσης, περιλαµβάνονται στο 

τεύχος Τεχνικών Προδιαγραφών της παρούσης µελέτης.    

Όσον αφορά το Νοµικό πλαίσιο η παρούσα  προµήθεια θα εκτελεστεί σύµφωνα µε : 

1. Νόµος 4412/2016 όπως αυτός τροποποιήθηκε µε το Ν.4605/2019 

2. Ο Νόµος 3463 / 2006  «∆ηµοτικός και Κοινοτικός Κώδικας» και ο Ν. 3852/2010 

3. Ο Νόµος 2286 / 95  « Προµήθειες του ∆ηµοσίου Τοµέα και ρυ θµίσεις συναφών θεµάτων» 

4. Το Π.∆ 394 / 96 « Κανονισµός προµηθειών ∆ηµοσίου» 

5. Το Π.∆ 105 / 2000 «Προσαρµογή Ελληνικής Νοµοθεσίας περί προµηθειών του ∆ηµόσιου Τοµέα προς το 

Κοινοτικό ∆ίκαιο» 

                                                                                                                                           Ψαχνά, 26-08-2019 
 

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 

Η  ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ∆ΝΣΗΣ ΤΥ 

 

 

ΕΛΕΝΗ ΜΠΟΥΝΑΝΟΥ 

ΠΤΥΧ. ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ                                                                                                          

ΤΕ3/Α 

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ 

 

 

 

ΑΚΡΙΩΤΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ  

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΤΕ Α΄ 

 
 
 

 

 

 

 

 

      

    



 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ: 13/2019  

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ  
 ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕ ΤΙΤΛΟ:  
 ∆ΗΜΟΣ ∆ΙΡΦΥΩΝ ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ 

 

 
 

  

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ Υ∆ΡΑΥΛΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ∆ΙΚΤΥΩΝ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ, ΑΡ∆ΕΥΣΗΣ 
& ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

  CPV 44164310-3  

ΕΝ∆ΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ   

      

∆απάνη (ΕΥΡΩ) 
Α/Α ΕΙ∆ΟΣ Μον. Ποσότ. Τ.Μ. 

Μερική ∆απάνη 

1 ΒΑΝΕΣ   1/2" Θ.Θ.CIM ΤΕΜ. 200 3,9 780,00 

2 ΒΑΝΕΣ   3/4" Θ.Θ. CIM ΤΕΜ. 30 5,60 168,00 

3 ΒΑΝΕΣ   1" Θ.Θ. CIM ΤΕΜ. 15 8,90 133,50 

4 ΒΑΝΕΣ   1,1/4" Θ.Θ. CIM ΤΕΜ. 10 13,20 132,00 

5 ΒΑΝΕΣ   1,1/2 Θ.Θ. CIM ΤΕΜ. 10 14,50 145,00 

6 ΒΑΝΕΣ   2" Θ.Θ. CIM ΤΕΜ. 10 16,50 165,00 

7 ΒΑΝΕΣ   3" Θ.Θ. CIM ΤΕΜ. 10 68,00 680,00 

8 ΒΑΝΕΣ   2,1/2" Θ.Θ. CIM ΤΕΜ. 10 44,00 440,00 

9 ΒΑΝΕΣ   1/2" Α.Θ. CIM ΤΕΜ. 200 4,20 840,00 

10 ΒΡΥΣΗ 1/2" CIM ΤΕΜ. 200 5,50 1100,00 

11 ΜΑΣΤΟΙ 1/2" ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΟΙ ΤΕΜ. 100 1,20 120,00 

12 ΜΑΣΤΟΙ 3/4" ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΟΙ ΤΕΜ. 30 1,40 42,00 

13 ΜΑΣΤΟΙ 1" ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΟΙ ΤΕΜ. 30 1,65 49,50 

14 ΜΑΣΤΟΙ 1/2" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 30 0,50 15,00 

15 ΜΑΣΤΟΙ 3/4" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 30 0,55 16,50 

16 ΜΑΣΤΟΙ 1" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 30 0,75 22,50 

17 ΜΑΣΤΟΙ 1 1/4" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 10 3,40 34,00 

18 ΜΑΣΤΟΙ 1 1/2" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 10 3,70 37,00 

19 ΜΑΣΤΟΙ 2" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 10 6,90 69,00 

20 ΜΑΣΤΟΙ 2 1/2" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 10 12,60 126,00 

21 ΡΑΚΟΡ ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑΤΟΣ  Φ16x2x1,1/2 ΑΡ. ΤΕΜ. 80 1,30 104,00 

22 ΡΑΚΟΡ ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑΤΟΣ  Φ16x2x1/2 ΘΗΛ. ΤΕΜ. 80 1,45 116,00 

23 ΡΑΚΟΡ ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑΤΟΣ  Φ18x2,5x1/2 ΑΡ. ΤΕΜ. 500 1,20 601,50 

24 ΡΑΚΟΡ ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑΤΟΣ  Φ18x2,5x1/2 ΘΗΛ. ΤΕΜ. 500 1,30 650,00 

25 ΡΑΚΟΡ ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑΤΟΣ  Φ22x3x3/4 ΑΡ. ΤΕΜ. 80 2,40 192,00 

26 ΡΑΚΟΡ ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑΤΟΣ  Φ22x3x3/4 ΘΗΛ. ΤΕΜ. 30 2,45 73,50 

27 ΡΑΚΟΡ ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑΤΟΣ  Φ28x3x1 ΑΡ. ΤΕΜ. 30 4,40 132,00 

28 ΡΑΚΟΡ ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑΤΟΣ  Φ28x3x1 ΘΗΛ. ΤΕΜ. 30 6,50 195,00 

29 ΡΑΚΟΡ ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑΤΟΣ  Φ32  Ν.Τ.  ΑΡ. ΤΕΜ. 30 4,60 138,00 

30 ΡΑΚΟΡ ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑΤΟΣ  Φ32  Ν.Τ.  ΘΗΛ. ΤΕΜ. 30 5,20 156,00 

31 ΣΥΝ∆ΕΣΜΟΙ  Φ16x2 ΤΕΜ. 30 2,20 66,00 

32 ΣΥΝ∆ΕΣΜΟΙ  Φ18χ2,5 ΤΕΜ. 80 2,40 192,00 

33 ΣΥΝ∆ΕΣΜΟΙ  Φ22x3 ΤΕΜ. 80 3,90 312,00 

34 ΣΥΝ∆ΕΣΜΟΙ  Φ28x3 ΤΕΜ. 30 8,45 253,50 

35 ΣΥΝ∆ΕΣΜΟΙ  Φ32x3 ΤΕΜ. 30 11,78 353,40 

36 ΦΛΟΤΕΡ  1" ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΟ ΤΕΜ. 10 9,30 93,00 

37 ΦΛΟΤΕΡ  1/2" ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΟ ΤΕΜ. 10 7,30 73,00 

38 ΓΩΝΙΕΣ  1/2"  Θ.Θ. ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 50 0,40 20,00 

39 ΓΩΝΙΕΣ  1/2"  Α.Θ. ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 40 0,55 22,00 

40 ΓΩΝΙΕΣ  3/4"  Θ.Θ. ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 20 0,58 11,60 

41 ΓΩΝΙΕΣ  3/4"  Α.Θ. ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 20 0,58 11,60 

42 ΓΩΝΙΕΣ  1"  Θ.Θ. ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 20 0,70 14,00 

43 ΓΩΝΙΕΣ  1"  Α.Θ. ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 11 0,73 8,03 

44 ΓΩΝΙΕΣ  1 1/4"  Α.Θ. ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 10 5,30 53,00 

45 ΓΩΝΙΕΣ  1 1/2"  Α.Θ. ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 10 7,20 72,00 

46 ΓΩΝΙΕΣ  2"  Θ.Θ. ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 10 3,25 32,50 



47 ΓΩΝΙΕΣ  3"  Θ.Θ. ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 10 13,75 137,50 

48 ΓΩΝΙΕΣ  1/2"  Θ.Θ. ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΕΣ ΤΕΜ. 80 1,59 127,20 

49 ΓΩΝΙΕΣ  1/2"  Α.Θ. ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΕΣ ΤΕΜ. 80 1,89 151,20 

50 ΓΩΝΙΕΣ  3/4"  Θ.Θ. ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΕΣ ΤΕΜ. 20 2,85 57,00 

51 ΓΩΝΙΕΣ  3/4"  Α.Θ. ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΕΣ ΤΕΜ. 20 2,73 54,60 

52 ΓΩΝΙΕΣ  1"  Θ.Θ. ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΕΣ ΤΕΜ. 20 4,18 83,60 

53 ΓΩΝΙΕΣ  1"  Α.Θ. ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΕΣ ΤΕΜ. 20 4,00 80,00 

54 ΣΥΣΤΟΛΕΣ  3/4χ1/2  ΑΜΕΡΙΚΗΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 30 0,48 14,40 

55 ΣΥΣΤΟΛΕΣ  1"χ1/2  ΑΜΕΡΙΚΗΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 30 0,63 18,90 

56 ΣΥΣΤΟΛΕΣ  3/4χ1"  ΑΜΕΡΙΚΗΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 20 1,08 21,60 

57 ΣΥΣΤΟΛΕΣ  3/4χ1/2  ΑΓΓΛΙΑΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 20 0,78 15,60 

58 ΣΥΣΤΟΛΕΣ  1"χ1/2  ΑΓΓΛΙΑΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 20 1,18 23,60 

59 ΣΥΣΤΟΛΕΣ  1χ1/4  ΑΜΕΡΙΚΗΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 10 1,60 16,00 

60 ΣΥΣΤΟΛΕΣ  1χ1 1/2  ΑΜΕΡΙΚΗΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 10 9,90 99,00 

61 ΣΥΣΤΟΛΕΣ  1 1/4χ1 1/2  ΑΜΕΡΙΚΗΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 10 3,90 39,00 

62 ΣΥΣΤΟΛΕΣ  1 1/2χ2  ΑΜΕΡΙΚΗΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 10 6,90 69,00 

63 ΣΥΣΤΟΛΕΣ  2χ2 1/2  ΑΜΕΡΙΚΗΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 10 13,70 137,00 

64 ΣΥΣΤΟΛΕΣ  3/4χ1/2  ΑΜΕΡΙΚΗΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 10 0,50 5,00 

65 ΡΑΚΟΡ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  1/2" ΑΡΣ. ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΟ ΤΕΜ. 90 6,70 603,00 

66 ΡΑΚΟΡ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  1/2" ΘΗΛ. ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΟ ΤΕΜ. 80 6,70 536,00 

67 ΡΑΚΟΡ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  Φ32Χ1" ΑΡΣ.  ΕΞΩΤ. ΣΥΣΦΙΞΗΣ ΤΕΜ. 30 4,60 138,00 

68 ΡΑΚΟΡ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  Φ40Χ1 1/4" ΑΡΣ.  ΕΞΩΤ. ΣΥΣΦΙΞΗΣ ΤΕΜ. 20 7,45 149,00 

69 ΡΑΚΟΡ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  Φ50Χ1 1/2" ΑΡΣ.  ΕΞΩΤ. ΣΥΣΦΙΞΗΣ ΤΕΜ. 20 10,60 212,00 

70 ΡΑΚΟΡ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  Φ63Χ2" ΑΡΣ.  ΕΞΩΤ. ΣΥΣΦΙΞΗΣ ΤΕΜ. 20 18,60 372,00 

71 ΡΑΚΟΡ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  Φ90Χ3" ΑΡΣ.  ΕΞΩΤ. ΣΥΣΦΙΞΗΣ ΤΕΜ. 15 63,50 952,50 

72 ΡΑΚΟΡ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  Φ20Χ 1/2" ΑΡΣ.  ΕΞΩΤ. ΣΥΣΦΙΞΗΣ ΤΕΜ. 50 2,30 115,00 

73 ΡΑΚΟΡ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  Φ25Χ 3/4" ΑΡΣ.  ΕΞΩΤ. ΣΥΣΦΙΞΗΣ ΤΕΜ. 50 2,80 140,00 

74 ΜΟΥΦΕΣ  1/2" ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΕΣ ΤΕΜ. 30 1,22 36,60 

75 ΜΟΥΦΕΣ  3/4" ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΕΣ ΤΕΜ. 20 1,60 32,00 

76 ΜΟΥΦΕΣ  1" ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΕΣ ΤΕΜ. 20 2,65 53,00 

77 ΜΟΥΦΕΣ  1 1/4" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 10 3,30 33,00 

78 ΜΟΥΦΕΣ  1 1/2" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 10 4,60 46,00 

79 ΜΟΥΦΕΣ  2" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 10 6,90 69,00 

80 ΜΟΥΦΕΣ  3" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 10 24,60 246,00 

81 ΤΑΦ 1/2" ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΑ ΤΕΜ. 50 1,95 97,50 

82 ΤΑΦ 3/4" ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΑ ΤΕΜ. 20 3,50 70,00 

83 ΤΑΦ 1" ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΑ ΤΕΜ. 20 4,30 86,00 

84 ΤΑΦ 1/2" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 20 0,65 13,00 

85 ΤΑΦ 3/4" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 20 0,80 16,00 

86 ΤΑΦ 1" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 20 1,25 25,00 

87 ΤΑΦ 11/4" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 10 6,18 61,80 

88 ΤΑΦ 11/2" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 10 7,65 76,50 

89 ΤΑΦ 2" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 10 11,70 117,00 

90 ΤΑΦ 2 1/2" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 10 29,93 299,30 

91 ΤΑΦ 3" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 10 33,80 338,00 

92 ΤΑΠΕΣ  1/2" ΘΗΛ. ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΕΣ ΤΕΜ. 50 0,75 37,50 

93 ΤΑΠΕΣ  3/4" ΘΗΛ. ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΕΣ ΤΕΜ. 50 1,25 62,50 

94 ΤΑΠΕΣ  1/2" ΘΗΛ. ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 30 0,65 19,50 

95 ΤΑΠΕΣ  3/4" ΘΗΛ. ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 30 0,68 20,40 

96 ΤΑΠΕΣ  1/2" ΑΡ. ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΕΣ ΤΕΜ. 30 0,68 20,40 

97 ΤΑΠΕΣ  3/4" ΑΡ. ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΕΣ ΤΕΜ. 30 0,85 25,50 

98 ΤΑΠΕΣ  1" ΑΡ. ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΕΣ ΤΕΜ. 30 1,35 40,50 

99 ΤΑΠΕΣ  1/2" ΑΡ. ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 30 0,35 10,50 

100 ΤΑΠΕΣ  3/4" ΑΡ. ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 30 0,39 11,70 

101 ΤΑΠΕΣ  1/2" ΘΗΛ.  ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 20 0,56 11,20 

102 ΤΑΠΕΣ  3/4" ΑΡ. ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 50 0,38 19,00 

103 ΤΑΠΕΣ  1" ΑΡ. ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 20 0,55 11,00 

104 ΤΑΠΕΣ  2" ΑΡ. ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 10 5,30 53,00 

105 ΤΑΠΕΣ  Φ63 ΜΑΝΤΙΜΕΝΙΕΣ ΤΕΜ. 10 10,30 103,00 

106 ΤΑΠΕΣ  Φ90 ΜΑΝΤΙΜΕΝΙΕΣ ΤΕΜ. 10 13,20 132,00 



107 ΤΑΠΕΣ  Φ110 ΜΑΝΤΙΜΕΝΙΕΣ ΤΕΜ. 10 19,50 195,00 

108 ΤΑΠΕΣ  Φ125 ΜΑΝΤΙΜΕΝΙΕΣ ΤΕΜ. 10 27,50 275,00 

109 ΤΑΠΕΣ  Φ75 ΜΑΝΤΙΜΕΝΙΕΣ ΤΕΜ. 10 11,56 115,60 

110 ΤΑΠΕΣ  Φ140 ΜΑΝΤΙΜΕΝΙΕΣ ΤΕΜ. 10 29,50 295,00 

111 ΤΑΠΕΣ  Φ160 ΜΑΝΤΙΜΕΝΙΕΣ ΤΕΜ. 10 34,50 345,00 

112 ΤΑΠΕΣ  Φ200 ΜΑΝΤΙΜΕΝΙΕΣ ΤΕΜ. 10 53,30 533,00 

113 ΜΑΝΣΟΝ  Φ63 (16atm) ΤΕΜ. 100 6,00 600,00 

114 ΜΑΝΣΟΝ  Φ75 (16atm) ΤΕΜ. 30 6,95 208,50 

115 ΜΑΝΣΟΝ  Φ90 (16atm) ΤΕΜ. 50 8,50 425,00 

116 ΜΑΝΣΟΝ  Φ110 (16atm) ΤΕΜ. 80 10,00 800,00 

118 ΜΑΝΣΟΝ  Φ125 (16atm) ΤΕΜ. 50 11,00 550,00 

117 ΜΑΝΣΟΝ  Φ160 (16atm) ΤΕΜ. 25 23,00 575,00 

119 ΜΑΝΣΟΝ Φ225 (16atm) ΤΕΜ. 20 65,00 1300,00 

120 ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑ  Φ18χ2,5 ΜΕΤΡΑ 1.000 0,75 750,00 

121 ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑ  Φ22χ3 ΜΕΤΡΑ 200 0,99 198,00 

122 ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑ  Φ28χ3 ΜΕΤΡΑ 200 1,29 258,00 

123 ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑ  Φ32χ3 ΜΕΤΡΑ 200 1,40 280,00 

124 ΚΑΝΑΒΙ (µπούκλες) ΤΕΜ. 30 1,56 46,80 

125 ΤΕΦΛΟΝ ΜΕΓΑΛΑ ΤΕΜ. 30 1,95 58,50 

126 ΜΠΟΥΚΑΛΕΣ ΠΡΟΠΑΝΙΟ ΤΕΜ. 30 8,60 258,00 

127 ΑΝΤΙΣΚΩΡΙΑΚΟ ΤΕΜ. 30 8,50 255,00 

128 ΠΑΡΟΧΕΣ  Φ63  χ1/2" ΤΕΜ. 40 5,68 227,20 

129 ΠΑΡΟΧΕΣ  Φ63  χ1" ΤΕΜ. 30 5,68 170,40 

130 ΠΑΡΟΧΕΣ  Φ75  χ1/2" ΤΕΜ. 20 5,99 119,80 

131 ΠΑΡΟΧΕΣ  Φ90  χ1/2" ΤΕΜ. 60 6,20 372,00 

132 ΠΑΡΟΧΕΣ  Φ90  χ1" ΤΕΜ. 20 6,80 136,00 

133 ΠΑΡΟΧΕΣ  Φ110  χ1" ΤΕΜ. 20 8,50 170,00 

134 ΠΑΡΟΧΕΣ  Φ125  χ1" ΤΕΜ. 20 10,50 210,00 

135 ΠΑΡΟΧΕΣ  Φ125  χ1" ΤΕΜ. 20 11,65 233,00 

136 ΠΑΡΟΧΕΣ  Φ140  χ1" ΤΕΜ. 20 12,98 259,60 

137 ΠΑΡΟΧΕΣ  Φ140  χ1/2" ΤΕΜ. 20 12,98 259,60 

138 ΠΑΡΟΧΕΣ  Φ160  χ1" ΤΕΜ. 10 15,50 155,00 

139 ΠΑΡΟΧΕΣ  Φ200  χ1" ΤΕΜ. 10 25,60 256,00 

140 ΒΑΝΕΣ ΕΛΑΣΤΙΚΕΣ Φ60 ΦΛΑΝΤΖΩΤΕΣ ΤΕΜ. 15 81,60 1224,00 

141 ΒΑΝΕΣ ΕΛΑΣΤΙΚΕΣ Φ80 ΦΛΑΝΤΖΩΤΕΣ ΤΕΜ. 15 87,20 1308,00 

142 ΒΑΝΕΣ ΕΛΑΣΤΙΚΕΣ Φ100 ΦΛΑΝΤΖΩΤΕΣ ΤΕΜ. 15 118,80 1782,00 

143 ΒΑΝΕΣ ΕΛΑΣΤΙΚΕΣ Φ125 ΦΛΑΝΤΖΩΤΕΣ ΤΕΜ. 5 158,60 793,00 

144 ΒΑΝΕΣ ΕΛΑΣΤΙΚΕΣ Φ150 ΦΛΑΝΤΖΩΤΕΣ ΤΕΜ. 5 208,95 1044,75 

145 ΑΚΡΑ Φ63 ΘΗΛ. ΦΛΑΝΤΖΩΤΑ ΤΕΜ. 20 14,50 290,00 

146 ΑΚΡΑ Φ90 ΘΗΛ. ΦΛΑΝΤΖΩΤΑ ΤΕΜ. 20 20,50 410,00 

147 ΑΚΡΑ Φ110 ΘΗΛ. ΦΛΑΝΤΖΩΤΑ ΤΕΜ. 20 23,95 479,00 

148 ΑΚΡΑ Φ125 ΘΗΛ. ΦΛΑΝΤΖΩΤΑ ΤΕΜ. 10 39,55 395,50 

149 ΑΚΡΑ Φ160 ΘΗΛ. ΦΛΑΝΤΖΩΤΑ ΤΕΜ. 8 46,50 372,00 

150 ΖΙΜΠΟ Φ60χ63 ΤΟΡΝΑΡΙΣΤΟ ΠΛΗΡΕΣ ΤΕΜ. 20 13,35 267,00 

151 ΖΙΜΠΟ Φ60χ63 ΑΤΟΡΝΑΡΙΣΤΟ ΠΛΗΡΕΣ ΤΕΜ. 5 10,25 51,25 

152 ΖΙΜΠΟ Φ80χ90 ΤΟΡΝΑΡΙΣΤΟ ΠΛΗΡΕΣ ΤΕΜ. 15 15,30 229,50 

153 ΖΙΜΠΟ Φ80χ90 ΑΤΟΡΝΑΡΙΣΤΟ ΤΕΜ. 5 12,35 61,75 

154 ΖΙΜΠΟ Φ100χ110 ΤΟΡΝΑΡΙΣΤΟ ΤΕΜ. 15 18,90 283,50 

155 ΖΙΜΠΟ Φ100χ110 ΑΤΟΡΝΑΡΙΣΤΟ ΤΕΜ. 5 15,30 76,50 

156 ΤΑΦ  Φ60 ΜΑΝΤΙΜΕΝΙΑ ΦΛΑΝΤΖΩΤΑ ΤΕΜ. 5 47,35 236,75 

157 ΤΑΦ  Φ80 ΜΑΝΤΙΜΕΝΙΑ ΦΛΑΝΤΖΩΤΑ ΤΕΜ. 5 66,75 333,75 

158 ΤΑΦ  Φ125 ΜΑΝΤΙΜΕΝΙΑ ΦΛΑΝΤΖΩΤΑ ΤΕΜ. 5 98,98 494,90 

159 ΤΑΦ  Φ150 ΜΑΝΤΙΜΕΝΙΑ ΦΛΑΝΤΖΩΤΑ ΤΕΜ. 5 145,55 727,75 

160 ΤΑΦ ΤΡΙΩΝ ΜΟΥΦΩΝ Φ63 ΜΑΝΤΙΜΕΝΙΑ  ΤΕΜ. 5 19,98 99,90 

161 ΤΑΦ ΤΡΙΩΝ ΜΟΥΦΩΝ Φ90 ΜΑΝΤΙΜΕΝΙΑ  ΤΕΜ. 5 34,76 173,80 

162 ΒΙ∆ΕΣ ΓΙΑ ΖΙΜΠΟ (ΜΕ ΠΑΞΙΜΑ∆Ι) ΤΕΜ. 100 0,38 38,00 

163 ΦΛΑΝΤΖΩΤΑ ΕΝΩΤΙΚΑ  Φ140 ΤΕΜ. 5 33,30 166,50 

164 ΕΙ∆ΙΚΑ ΦΛΑΝΤΖΩΤΑ ΠΟΛΥΑΙΘΥΛΕΝΙΟΥ  Φ63 ΑΓΚΙΡΩΣΗΣ ΤΕΜ. 10 110,40 1104,00 

165 ΕΙ∆ΙΚΑ ΦΛΑΝΤΖΩΤΑ ΠΟΛΥΑΙΘΥΛΕΝΙΟΥ  Φ90 ΑΓΚΙΡΩΣΗΣ ΤΕΜ. 15 140,50 2107,50 

166 ΕΙ∆ΙΚΑ ΦΛΑΝΤΖΩΤΑ ΠΟΛΥΑΙΘΥΛΕΝΙΟΥ  Φ110 ΑΓΚΙΡΩΣΗΣ ΤΕΜ. 10 143,50 1435,00 



167 ΕΙ∆ΙΚΑ ΦΛΑΝΤΖΩΤΑ ΠΟΛΥΑΙΘΥΛΕΝΙΟΥ  Φ125 ΑΓΚΙΡΩΣΗΣ ΤΕΜ. 10 209,30 2093,00 

168 ΣΥΣΤΟΛΙΚΑ  PVC  Φ63-75 16 ΑΤΜ ΤΕΜ. 15 4,58 68,70 

169 ΣΥΣΤΟΛΙΚΑ  PVC  Φ75-90 16 ΑΤΜ ΤΕΜ. 15 5,90 88,50 

170 ΣΥΣΤΟΛΙΚΑ  PVC  Φ90-110 16 ΑΤΜ ΤΕΜ. 15 7,95 119,25 

171 ΣΥΣΤΟΛΙΚΑ  PVC  Φ110-125 16 ΑΤΜ ΤΕΜ. 10 11,32 113,20 

172 ΦΛΑΝΤΖΕΣ ΕΛΑΣΤΙΚΕΣ  Φ60 ΤΕΜ. 20 0,58 11,60 

173 ΦΛΑΝΤΖΕΣ ΕΛΑΣΤΙΚΕΣ  Φ80 ΤΕΜ. 12 0,58 6,96 

174 ΦΛΑΝΤΖΕΣ ΕΛΑΣΤΙΚΕΣ  Φ100 ΤΕΜ. 12 0,69 8,28 

175 ΦΛΑΝΤΖΕΣ ΕΛΑΣΤΙΚΕΣ  Φ125 ΤΕΜ. 12 0,95 11,40 

176 ΦΛΑΝΤΖΕΣ ΕΛΑΣΤΙΚΕΣ  Φ160 ΤΕΜ. 10 1,36 13,60 

177 ΦΛΑΝΤΖΕΣ ΕΛΑΣΤΙΚΕΣ  Φ200 ΤΕΜ. 10 1,65 16,50 

178 ΒΙ∆ΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΣΜΕΝΕΣ  5/8χ70 ΤΕΜ. 400 0,63 252,00 

179 ΚΟΛΛΑ ΣΩΛΗΝΑΡΙΟ ΓΙΑ PVC 250 CC ΤΕΜ. 10 3,90 39,00 

180 ΚΑΜΠΥΛΕΣ PVC  Φ63 -22ο 16 ΑΤΜ ΤΕΜ. 10 5,45 54,50 

181 ΚΑΜΠΥΛΕΣ PVC  Φ63 -45ο 16 ΑΤΜ ΤΕΜ. 10 5,50 55,00 

182 ΚΑΜΠΥΛΕΣ PVC  Φ63 -90ο 16 ΑΤΜ ΤΕΜ. 10 6,20 62,00 

183 ΚΑΜΠΥΛΕΣ PVC  Φ90 -22ο 16 ΑΤΜ ΤΕΜ. 10 9,46 94,60 

184 ΚΑΜΠΥΛΕΣ PVC  Φ90 -45ο 16 ΑΤΜ ΤΕΜ. 10 9,98 99,80 

185 ΚΑΜΠΥΛΕΣ PVC  Φ90 -90ο 16 ΑΤΜ ΤΕΜ. 10 12,38 123,80 

186 ΚΑΜΠΥΛΕΣ PVC  Φ110 -90ο 16 ΑΤΜ ΤΕΜ. 8 18,56 148,48 

187 ΣΩΛΗΝΑΣ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ  Φ63  (16 atm) MΕΤΡΑ 800 3,38 2704,00 

191 ΣΩΛΗΝΑΣ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ  Φ140  (16 atm) MΕΤΡΑ 30 10,20 306,00 

192 ΣΩΛΗΝΑΣ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ  Φ160  (16 atm) MΕΤΡΑ 30 15,00 450,00 

193 ΣΩΛΗΝΑΣ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ  Φ200  (16 atm) MΕΤΡΑ 40 30,38 1215,20 

194 ΣΩΛΗΝΑΣ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ  Φ225  (16 atm) MΕΤΡΑ 6 38,55 231,30 

195 ΣΩΛΗΝΑΣ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ  Φ250  (16 atm) MΕΤΡΑ 6 47,00 282,00 

196 ΣΧΑΡΕΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 40χ70cm Β.Τ. ΤΕΜ. 16 130,00 2080,00 

197 ΣΧΑΡΕΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 40χ70cm Ε.Τ. 60/90 ΤΕΜ. 16 120,00 1920,00 

198 ΟΥΡΕΣ ΓΙΑ Υ∆ΡΟΜΕΤΡΑ 1/2'' ΤΕΜ. 80 2,30 184,00 

199 ΡΟ∆ΕΛΕΣ ΕΛΑΣΤΙΚΕΣ 3/4'' ΤΕΜ. 500 0,38 190,00 

200 ΦΙΜΠΕΡ 3/4'' ΤΕΜ. 500 0,30 150,00 

201 ΓΩΝΙΑΚΟΙ ∆ΙΑΚΟΠΤΕΣ 1/2'' ΤΕΜ. 50 6,35 317,50 

202 ΣΠΙΡΑΛ ΙΝΟΞ 60cm ΤΕΜ. 50 3,80 190,00 

203 ΣΩΛΗΝΕΣ Φ100 ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 6ΑΤΜ. ΜΕΤΡΑ 20 2,55 51,00 

204 ΤΑΦ Φ100-100 ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 6ΑΤΜ. ΤΕΜ. 15 2,35 35,25 

205 ΣΥΣΤΟΛΕΣ Φ100/50 ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 6ΑΤΜ. ΤΕΜ. 15 1,38 20,70 

206 ΓΩΝΙΕΣ Φ100 ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 6ΑΤΜ. ΤΕΜ. 25 1,80 45,00 

207 ΣΩΛΗΝΕΣ Φ50 ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 6ΑΤΜ. ΜΕΤΡΑ 18 1,38 24,84 

208 ΤΑΦ Φ50-50 ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 6ΑΤΜ. ΤΕΜ. 8 1,35 10,80 

209 ΓΩΝΙΕΣ Φ50 ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 6ΑΤΜ. ΤΕΜ. 8 1,23 9,84 

210 ΗΜΙΓΩΝΙΕΣ Φ50 ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 6ΑΤΜ. ΤΕΜ. 8 1,24 9,92 

211 ΣΥΣΤΟΛΕΣ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ Φ110-125 16atm ΤΕΜ. 10 16,31 163,05 

212 ΣΥΣΤΟΛΕΣ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ Φ125-140 16atm ΤΕΜ. 10 20,25 202,50 

213 ΣΥΣΤΟΛΕΣ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ Φ63-90 16atm ΤΕΜ. 15 8,40 126,00 

214 ΣΥΣΤΟΛΕΣ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ Φ140-160 16atm ΤΕΜ. 15 25,35 380,25 

215 ΤΑΙΝΙΕΣ ΣΗΜΑΝΣΕΩΣ ΤΕΜ. 30 5,50 165,00 

216 ΑΝΤΙΣΚΟΥΡΙΑΚΟ ΤΕΜ. 20 8,30 166,00 

217 ΣΙΛΙΚΟΝΕΣ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΣ ΑΝΤΙΜΟΥΧΛΙΚΕΣ ΤΕΜ. 40 3,80 152,00 

218 ΟΥΠΑ Ν.6 ΚΟΥΤΙ 15 0,95 14,25 

219 ΟΥΠΑ Ν.8 ΚΟΥΤΙ 15 0,95 14,25 

220 ΟΥΠΑ Ν.10 ΚΟΥΤΙ 15 0,95 14,25 

221 ΒΙ∆ΕΣ Ν.6 ΓΙΑ ΟΥΠΑ ΤΕΜ. 260 0,07 18,20 

222 ΒΙ∆ΕΣ Ν.8 ΓΙΑ ΟΥΠΑ ΤΕΜ. 260 0,07 18,20 

223 ΒΙ∆ΕΣ Ν.10 ΓΙΑ ΟΥΠΑ ΤΕΜ. 260 0,07 18,20 

224 ΤΣΕΡΚΙ ΨΙΛΟ ΤΕΜ. 35 2,25 78,75 

225 ΡΟΜΠΟΤ Ν.23 ΤΕΜ. 15 8,80 132,00 

226 ΣΙΦΩΝΙ ΣΠΙΡΑΛ ΝΙΠΤΗΡΟΣ Β.Τ. ΤΕΜ. 50 8,90 445,00 

227 ΒΑΛΒΙ∆ΕΣ ΝΙΠΤΗΡΟΣ ΑΠΛΕΣ ΤΕΜ. 35 5,35 187,25 

228 Υ∆ΡΟΜΕΤΡΗΤΕΣ ΞΗΡΟΥ ΤΥΠΟΥ ΤΕΜ. 60 20,00 1200,00 

 ΣΥΝΟΛΟ  60000,00 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ΦΠΑ (24%) 14400,00 

 ΣΥΝΟΛΙΚΗ ∆ΑΠΑΝΗ 74400,00 

      

   Ψαχνά,       26-08-2019 

      

 ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ 

 Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ∆ΤΥ   Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ 

      

      

      

 ΕΛΕΝΗ ΜΠΟΥΝΑΝΟΥ   
ΑΚΡΙΩΤΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

 ΠΤΥΧ. ΠΟΛΙΤ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ      ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΤΕ Α ΄ 

 ΤΕ3/Α  



                   
  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                         
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ                           
         ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ                       
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ 
 ∆/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 
Αρ. Μελέτης : 13/2019 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕ ΤΙΤΛΟ: 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ∆ΙΚΤΥΩΝ 

Υ∆ΡΕΥΣΗΣ, ΑΡ∆ΕΥΣΗΣ & ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ» 

Ενδ. Προϋπολογισµός: 74.400,00€ 

CPV 44164310-3 

                                                         
                                                  ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟ∆ΙΑΓΡΑΦΕΣ 

 
Οι παρούσες προδιαγραφές αφορούν την προµήθεια υλικών για την κάλυψη αναγκών συντήρησης και επισκευής 

εγκαταστάσεων δικτύων ύδρευσης και άρδευσης των οικισµών του ∆ήµου. 

Τα προς προµήθεια είδη θα είναι τα εξής: 

Α/Α ΕΙ∆ΟΣ Μον. Ποσότ. 

1 ΒΑΝΕΣ   1/2" Θ.Θ.CIM ΤΕΜ. 200 

2 ΒΑΝΕΣ   3/4" Θ.Θ. CIM ΤΕΜ. 30 

3 ΒΑΝΕΣ   1" Θ.Θ. CIM ΤΕΜ. 15 

4 ΒΑΝΕΣ   1,1/4" Θ.Θ. CIM ΤΕΜ. 10 

5 ΒΑΝΕΣ   1,1/2 Θ.Θ. CIM ΤΕΜ. 10 

6 ΒΑΝΕΣ   2" Θ.Θ. CIM ΤΕΜ. 10 

7 ΒΑΝΕΣ   3" Θ.Θ. CIM ΤΕΜ. 10 

8 ΒΑΝΕΣ   2,1/2" Θ.Θ. CIM ΤΕΜ. 10 

9 ΒΑΝΕΣ   1/2" Α.Θ. CIM ΤΕΜ. 200 

10 ΒΡΥΣΗ 1/2" CIM ΤΕΜ. 200 

11 ΜΑΣΤΟΙ 1/2" ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΟΙ ΤΕΜ. 100 

12 ΜΑΣΤΟΙ 3/4" ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΟΙ ΤΕΜ. 30 

13 ΜΑΣΤΟΙ 1" ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΟΙ ΤΕΜ. 30 

14 ΜΑΣΤΟΙ 1/2" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 30 

15 ΜΑΣΤΟΙ 3/4" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 30 

16 ΜΑΣΤΟΙ 1" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 30 

17 ΜΑΣΤΟΙ 1 1/4" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 10 

18 ΜΑΣΤΟΙ 1 1/2" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 10 

19 ΜΑΣΤΟΙ 2" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 10 

20 ΜΑΣΤΟΙ 2 1/2" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 10 

21 ΡΑΚΟΡ ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑΤΟΣ  Φ16x2x1,1/2 ΑΡ. ΤΕΜ. 80 

22 ΡΑΚΟΡ ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑΤΟΣ  Φ16x2x1/2 ΘΗΛ. ΤΕΜ. 80 

23 ΡΑΚΟΡ ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑΤΟΣ  Φ18x2,5x1/2 ΑΡ. ΤΕΜ. 500 

24 ΡΑΚΟΡ ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑΤΟΣ  Φ18x2,5x1/2 ΘΗΛ. ΤΕΜ. 500 

25 ΡΑΚΟΡ ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑΤΟΣ  Φ22x3x3/4 ΑΡ. ΤΕΜ. 80 

26 ΡΑΚΟΡ ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑΤΟΣ  Φ22x3x3/4 ΘΗΛ. ΤΕΜ. 30 

27 ΡΑΚΟΡ ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑΤΟΣ  Φ28x3x1 ΑΡ. ΤΕΜ. 30 

28 ΡΑΚΟΡ ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑΤΟΣ  Φ28x3x1 ΘΗΛ. ΤΕΜ. 30 

29 ΡΑΚΟΡ ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑΤΟΣ  Φ32  Ν.Τ.  ΑΡ. ΤΕΜ. 30 

30 ΡΑΚΟΡ ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑΤΟΣ  Φ32  Ν.Τ.  ΘΗΛ. ΤΕΜ. 30 

31 ΣΥΝ∆ΕΣΜΟΙ  Φ16x2 ΤΕΜ. 30 

32 ΣΥΝ∆ΕΣΜΟΙ  Φ18χ2,5 ΤΕΜ. 80 

33 ΣΥΝ∆ΕΣΜΟΙ  Φ22x3 ΤΕΜ. 80 

34 ΣΥΝ∆ΕΣΜΟΙ  Φ28x3 ΤΕΜ. 30 

35 ΣΥΝ∆ΕΣΜΟΙ  Φ32x3 ΤΕΜ. 30 

36 ΦΛΟΤΕΡ  1" ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΟ ΤΕΜ. 10 

37 ΦΛΟΤΕΡ  1/2" ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΟ ΤΕΜ. 10 

38 ΓΩΝΙΕΣ  1/2"  Θ.Θ. ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 50 



39 ΓΩΝΙΕΣ  1/2"  Α.Θ. ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 40 

40 ΓΩΝΙΕΣ  3/4"  Θ.Θ. ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 20 

41 ΓΩΝΙΕΣ  3/4"  Α.Θ. ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 20 

42 ΓΩΝΙΕΣ  1"  Θ.Θ. ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 20 

43 ΓΩΝΙΕΣ  1"  Α.Θ. ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 11 

44 ΓΩΝΙΕΣ  1 1/4"  Α.Θ. ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 10 

45 ΓΩΝΙΕΣ  1 1/2"  Α.Θ. ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 10 

46 ΓΩΝΙΕΣ  2"  Θ.Θ. ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 10 

47 ΓΩΝΙΕΣ  3"  Θ.Θ. ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 10 

48 ΓΩΝΙΕΣ  1/2"  Θ.Θ. ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΕΣ ΤΕΜ. 80 

49 ΓΩΝΙΕΣ  1/2"  Α.Θ. ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΕΣ ΤΕΜ. 80 

50 ΓΩΝΙΕΣ  3/4"  Θ.Θ. ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΕΣ ΤΕΜ. 20 

51 ΓΩΝΙΕΣ  3/4"  Α.Θ. ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΕΣ ΤΕΜ. 20 

52 ΓΩΝΙΕΣ  1"  Θ.Θ. ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΕΣ ΤΕΜ. 20 

53 ΓΩΝΙΕΣ  1"  Α.Θ. ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΕΣ ΤΕΜ. 20 

54 ΣΥΣΤΟΛΕΣ  3/4χ1/2  ΑΜΕΡΙΚΗΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 30 

55 ΣΥΣΤΟΛΕΣ  1"χ1/2  ΑΜΕΡΙΚΗΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 30 

56 ΣΥΣΤΟΛΕΣ  3/4χ1"  ΑΜΕΡΙΚΗΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 20 

57 ΣΥΣΤΟΛΕΣ  3/4χ1/2  ΑΓΓΛΙΑΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 20 

58 ΣΥΣΤΟΛΕΣ  1"χ1/2  ΑΓΓΛΙΑΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 20 

59 ΣΥΣΤΟΛΕΣ  1χ1/4  ΑΜΕΡΙΚΗΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 10 

60 ΣΥΣΤΟΛΕΣ  1χ1 1/2  ΑΜΕΡΙΚΗΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 10 

61 ΣΥΣΤΟΛΕΣ  1 1/4χ1 1/2  ΑΜΕΡΙΚΗΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 10 

62 ΣΥΣΤΟΛΕΣ  1 1/2χ2  ΑΜΕΡΙΚΗΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 10 

63 ΣΥΣΤΟΛΕΣ  2χ2 1/2  ΑΜΕΡΙΚΗΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 10 

64 ΣΥΣΤΟΛΕΣ  3/4χ1/2  ΑΜΕΡΙΚΗΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 10 

65 ΡΑΚΟΡ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  1/2" ΑΡΣ. ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΟ ΤΕΜ. 90 

66 ΡΑΚΟΡ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  1/2" ΘΗΛ. ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΟ ΤΕΜ. 80 

67 ΡΑΚΟΡ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  Φ32Χ1" ΑΡΣ.  ΕΞΩΤ. ΣΥΣΦΙΞΗΣ ΤΕΜ. 30 

68 ΡΑΚΟΡ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  Φ40Χ1 1/4" ΑΡΣ.  ΕΞΩΤ. ΣΥΣΦΙΞΗΣ ΤΕΜ. 20 

69 ΡΑΚΟΡ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  Φ50Χ1 1/2" ΑΡΣ.  ΕΞΩΤ. ΣΥΣΦΙΞΗΣ ΤΕΜ. 20 

70 ΡΑΚΟΡ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  Φ63Χ2" ΑΡΣ.  ΕΞΩΤ. ΣΥΣΦΙΞΗΣ ΤΕΜ. 20 

71 ΡΑΚΟΡ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  Φ90Χ3" ΑΡΣ.  ΕΞΩΤ. ΣΥΣΦΙΞΗΣ ΤΕΜ. 15 

72 ΡΑΚΟΡ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  Φ20Χ 1/2" ΑΡΣ.  ΕΞΩΤ. ΣΥΣΦΙΞΗΣ ΤΕΜ. 50 

73 ΡΑΚΟΡ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  Φ25Χ 3/4" ΑΡΣ.  ΕΞΩΤ. ΣΥΣΦΙΞΗΣ ΤΕΜ. 50 

74 ΜΟΥΦΕΣ  1/2" ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΕΣ ΤΕΜ. 30 

75 ΜΟΥΦΕΣ  3/4" ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΕΣ ΤΕΜ. 20 

76 ΜΟΥΦΕΣ  1" ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΕΣ ΤΕΜ. 20 

77 ΜΟΥΦΕΣ  1 1/4" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 10 

78 ΜΟΥΦΕΣ  1 1/2" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 10 

79 ΜΟΥΦΕΣ  2" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 10 

80 ΜΟΥΦΕΣ  3" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 10 

81 ΤΑΦ 1/2" ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΑ ΤΕΜ. 50 

82 ΤΑΦ 3/4" ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΑ ΤΕΜ. 20 

83 ΤΑΦ 1" ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΑ ΤΕΜ. 20 

84 ΤΑΦ 1/2" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 20 

85 ΤΑΦ 3/4" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 20 

86 ΤΑΦ 1" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 20 

87 ΤΑΦ 11/4" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 10 

88 ΤΑΦ 11/2" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 10 

89 ΤΑΦ 2" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 10 

90 ΤΑΦ 2 1/2" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 10 

91 ΤΑΦ 3" ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 10 

92 ΤΑΠΕΣ  1/2" ΘΗΛ. ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΕΣ ΤΕΜ. 50 

93 ΤΑΠΕΣ  3/4" ΘΗΛ. ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΕΣ ΤΕΜ. 50 

94 ΤΑΠΕΣ  1/2" ΘΗΛ. ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 30 

95 ΤΑΠΕΣ  3/4" ΘΗΛ. ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 30 

96 ΤΑΠΕΣ  1/2" ΑΡ. ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΕΣ ΤΕΜ. 30 

97 ΤΑΠΕΣ  3/4" ΑΡ. ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΕΣ ΤΕΜ. 30 

98 ΤΑΠΕΣ  1" ΑΡ. ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΕΣ ΤΕΜ. 30 



99 ΤΑΠΕΣ  1/2" ΑΡ. ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 30 

100 ΤΑΠΕΣ  3/4" ΑΡ. ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 30 

101 ΤΑΠΕΣ  1/2" ΘΗΛ.  ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 20 

102 ΤΑΠΕΣ  3/4" ΑΡ. ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 50 

103 ΤΑΠΕΣ  1" ΑΡ. ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 20 

104 ΤΑΠΕΣ  2" ΑΡ. ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΤΕΜ. 10 

105 ΤΑΠΕΣ  Φ63 ΜΑΝΤΙΜΕΝΙΕΣ ΤΕΜ. 10 

106 ΤΑΠΕΣ  Φ90 ΜΑΝΤΙΜΕΝΙΕΣ ΤΕΜ. 10 

107 ΤΑΠΕΣ  Φ110 ΜΑΝΤΙΜΕΝΙΕΣ ΤΕΜ. 10 

108 ΤΑΠΕΣ  Φ125 ΜΑΝΤΙΜΕΝΙΕΣ ΤΕΜ. 10 

109 ΤΑΠΕΣ  Φ75 ΜΑΝΤΙΜΕΝΙΕΣ ΤΕΜ. 10 

110 ΤΑΠΕΣ  Φ140 ΜΑΝΤΙΜΕΝΙΕΣ ΤΕΜ. 10 

111 ΤΑΠΕΣ  Φ160 ΜΑΝΤΙΜΕΝΙΕΣ ΤΕΜ. 10 

112 ΤΑΠΕΣ  Φ200 ΜΑΝΤΙΜΕΝΙΕΣ ΤΕΜ. 10 

113 ΜΑΝΣΟΝ  Φ63 (16atm) ΤΕΜ. 100 

114 ΜΑΝΣΟΝ  Φ75 (16atm) ΤΕΜ. 30 

115 ΜΑΝΣΟΝ  Φ90 (16atm) ΤΕΜ. 50 

116 ΜΑΝΣΟΝ  Φ110 (16atm) ΤΕΜ. 80 

118 ΜΑΝΣΟΝ  Φ125 (16atm) ΤΕΜ. 50 

117 ΜΑΝΣΟΝ  Φ160 (16atm) ΤΕΜ. 25 

119 ΜΑΝΣΟΝ Φ225 (16atm) ΤΕΜ. 20 

120 ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑ  Φ18χ2,5 ΜΕΤΡΑ 1.000 

121 ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑ  Φ22χ3 ΜΕΤΡΑ 200 

122 ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑ  Φ28χ3 ΜΕΤΡΑ 200 

123 ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑ  Φ32χ3 ΜΕΤΡΑ 200 

124 ΚΑΝΑΒΙ (µπούκλες) ΤΕΜ. 30 

125 ΤΕΦΛΟΝ ΜΕΓΑΛΑ ΤΕΜ. 30 

126 ΜΠΟΥΚΑΛΕΣ ΠΡΟΠΑΝΙΟ ΤΕΜ. 30 

127 ΑΝΤΙΣΚΩΡΙΑΚΟ ΤΕΜ. 30 

128 ΠΑΡΟΧΕΣ  Φ63  χ1/2" ΤΕΜ. 40 

129 ΠΑΡΟΧΕΣ  Φ63  χ1" ΤΕΜ. 30 

130 ΠΑΡΟΧΕΣ  Φ75  χ1/2" ΤΕΜ. 20 

131 ΠΑΡΟΧΕΣ  Φ90  χ1/2" ΤΕΜ. 60 

132 ΠΑΡΟΧΕΣ  Φ90  χ1" ΤΕΜ. 20 

133 ΠΑΡΟΧΕΣ  Φ110  χ1" ΤΕΜ. 20 

134 ΠΑΡΟΧΕΣ  Φ125  χ1" ΤΕΜ. 20 

135 ΠΑΡΟΧΕΣ  Φ125  χ1" ΤΕΜ. 20 

136 ΠΑΡΟΧΕΣ  Φ140  χ1" ΤΕΜ. 20 

137 ΠΑΡΟΧΕΣ  Φ140  χ1/2" ΤΕΜ. 20 

138 ΠΑΡΟΧΕΣ  Φ160  χ1" ΤΕΜ. 10 

139 ΠΑΡΟΧΕΣ  Φ200  χ1" ΤΕΜ. 10 

140 ΒΑΝΕΣ ΕΛΑΣΤΙΚΕΣ Φ60 ΦΛΑΝΤΖΩΤΕΣ ΤΕΜ. 15 

141 ΒΑΝΕΣ ΕΛΑΣΤΙΚΕΣ Φ80 ΦΛΑΝΤΖΩΤΕΣ ΤΕΜ. 15 

142 ΒΑΝΕΣ ΕΛΑΣΤΙΚΕΣ Φ100 ΦΛΑΝΤΖΩΤΕΣ ΤΕΜ. 15 

143 ΒΑΝΕΣ ΕΛΑΣΤΙΚΕΣ Φ125 ΦΛΑΝΤΖΩΤΕΣ ΤΕΜ. 5 

144 ΒΑΝΕΣ ΕΛΑΣΤΙΚΕΣ Φ150 ΦΛΑΝΤΖΩΤΕΣ ΤΕΜ. 5 

145 ΑΚΡΑ Φ63 ΘΗΛ. ΦΛΑΝΤΖΩΤΑ ΤΕΜ. 20 

146 ΑΚΡΑ Φ90 ΘΗΛ. ΦΛΑΝΤΖΩΤΑ ΤΕΜ. 20 

147 ΑΚΡΑ Φ110 ΘΗΛ. ΦΛΑΝΤΖΩΤΑ ΤΕΜ. 20 

148 ΑΚΡΑ Φ125 ΘΗΛ. ΦΛΑΝΤΖΩΤΑ ΤΕΜ. 10 

149 ΑΚΡΑ Φ160 ΘΗΛ. ΦΛΑΝΤΖΩΤΑ ΤΕΜ. 8 

150 ΖΙΜΠΟ Φ60χ63 ΤΟΡΝΑΡΙΣΤΟ ΠΛΗΡΕΣ ΤΕΜ. 20 

151 ΖΙΜΠΟ Φ60χ63 ΑΤΟΡΝΑΡΙΣΤΟ ΠΛΗΡΕΣ ΤΕΜ. 5 

152 ΖΙΜΠΟ Φ80χ90 ΤΟΡΝΑΡΙΣΤΟ ΠΛΗΡΕΣ ΤΕΜ. 15 

153 ΖΙΜΠΟ Φ80χ90 ΑΤΟΡΝΑΡΙΣΤΟ ΤΕΜ. 5 

154 ΖΙΜΠΟ Φ100χ110 ΤΟΡΝΑΡΙΣΤΟ ΤΕΜ. 15 

155 ΖΙΜΠΟ Φ100χ110 ΑΤΟΡΝΑΡΙΣΤΟ ΤΕΜ. 5 

156 ΤΑΦ  Φ60 ΜΑΝΤΙΜΕΝΙΑ ΦΛΑΝΤΖΩΤΑ ΤΕΜ. 5 

157 ΤΑΦ  Φ80 ΜΑΝΤΙΜΕΝΙΑ ΦΛΑΝΤΖΩΤΑ ΤΕΜ. 5 

158 ΤΑΦ  Φ125 ΜΑΝΤΙΜΕΝΙΑ ΦΛΑΝΤΖΩΤΑ ΤΕΜ. 5 



159 ΤΑΦ  Φ150 ΜΑΝΤΙΜΕΝΙΑ ΦΛΑΝΤΖΩΤΑ ΤΕΜ. 5 

160 ΤΑΦ ΤΡΙΩΝ ΜΟΥΦΩΝ Φ63 ΜΑΝΤΙΜΕΝΙΑ  ΤΕΜ. 5 

161 ΤΑΦ ΤΡΙΩΝ ΜΟΥΦΩΝ Φ90 ΜΑΝΤΙΜΕΝΙΑ  ΤΕΜ. 5 

162 ΒΙ∆ΕΣ ΓΙΑ ΖΙΜΠΟ (ΜΕ ΠΑΞΙΜΑ∆Ι) ΤΕΜ. 100 

163 ΦΛΑΝΤΖΩΤΑ ΕΝΩΤΙΚΑ  Φ140 ΤΕΜ. 5 

164 ΕΙ∆ΙΚΑ ΦΛΑΝΤΖΩΤΑ ΠΟΛΥΑΙΘΥΛΕΝΙΟΥ  Φ63 ΑΓΚΙΡΩΣΗΣ ΤΕΜ. 10 

165 ΕΙ∆ΙΚΑ ΦΛΑΝΤΖΩΤΑ ΠΟΛΥΑΙΘΥΛΕΝΙΟΥ  Φ90 ΑΓΚΙΡΩΣΗΣ ΤΕΜ. 15 

166 ΕΙ∆ΙΚΑ ΦΛΑΝΤΖΩΤΑ ΠΟΛΥΑΙΘΥΛΕΝΙΟΥ  Φ110 ΑΓΚΙΡΩΣΗΣ ΤΕΜ. 10 

167 ΕΙ∆ΙΚΑ ΦΛΑΝΤΖΩΤΑ ΠΟΛΥΑΙΘΥΛΕΝΙΟΥ  Φ125 ΑΓΚΙΡΩΣΗΣ ΤΕΜ. 10 

168 ΣΥΣΤΟΛΙΚΑ  PVC  Φ63-75 16 ΑΤΜ ΤΕΜ. 15 

169 ΣΥΣΤΟΛΙΚΑ  PVC  Φ75-90 16 ΑΤΜ ΤΕΜ. 15 

170 ΣΥΣΤΟΛΙΚΑ  PVC  Φ90-110 16 ΑΤΜ ΤΕΜ. 15 

171 ΣΥΣΤΟΛΙΚΑ  PVC  Φ110-125 16 ΑΤΜ ΤΕΜ. 10 

172 ΦΛΑΝΤΖΕΣ ΕΛΑΣΤΙΚΕΣ  Φ60 ΤΕΜ. 20 

173 ΦΛΑΝΤΖΕΣ ΕΛΑΣΤΙΚΕΣ  Φ80 ΤΕΜ. 12 

174 ΦΛΑΝΤΖΕΣ ΕΛΑΣΤΙΚΕΣ  Φ100 ΤΕΜ. 12 

175 ΦΛΑΝΤΖΕΣ ΕΛΑΣΤΙΚΕΣ  Φ125 ΤΕΜ. 12 

176 ΦΛΑΝΤΖΕΣ ΕΛΑΣΤΙΚΕΣ  Φ160 ΤΕΜ. 10 

177 ΦΛΑΝΤΖΕΣ ΕΛΑΣΤΙΚΕΣ  Φ200 ΤΕΜ. 10 

178 ΒΙ∆ΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΣΜΕΝΕΣ  5/8χ70 ΤΕΜ. 400 

179 ΚΟΛΛΑ ΣΩΛΗΝΑΡΙΟ ΓΙΑ PVC 250 CC ΤΕΜ. 10 

180 ΚΑΜΠΥΛΕΣ PVC  Φ63 -22ο 16 ΑΤΜ ΤΕΜ. 10 

181 ΚΑΜΠΥΛΕΣ PVC  Φ63 -45ο 16 ΑΤΜ ΤΕΜ. 10 

182 ΚΑΜΠΥΛΕΣ PVC  Φ63 -90ο 16 ΑΤΜ ΤΕΜ. 10 

183 ΚΑΜΠΥΛΕΣ PVC  Φ90 -22ο 16 ΑΤΜ ΤΕΜ. 10 

184 ΚΑΜΠΥΛΕΣ PVC  Φ90 -45ο 16 ΑΤΜ ΤΕΜ. 10 

185 ΚΑΜΠΥΛΕΣ PVC  Φ90 -90ο 16 ΑΤΜ ΤΕΜ. 10 

186 ΚΑΜΠΥΛΕΣ PVC  Φ110 -90ο 16 ΑΤΜ ΤΕΜ. 8 

187 ΣΩΛΗΝΑΣ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ  Φ63  (16 atm) MΕΤΡΑ 800 

191 ΣΩΛΗΝΑΣ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ  Φ140  (16 atm) MΕΤΡΑ 30 

192 ΣΩΛΗΝΑΣ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ  Φ160  (16 atm) MΕΤΡΑ 30 

193 ΣΩΛΗΝΑΣ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ  Φ200  (16 atm) MΕΤΡΑ 40 

194 ΣΩΛΗΝΑΣ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ  Φ225  (16 atm) MΕΤΡΑ 6 

195 ΣΩΛΗΝΑΣ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ  Φ250  (16 atm) MΕΤΡΑ 6 

196 ΣΧΑΡΕΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 40χ70cm Β.Τ. ΤΕΜ. 16 

197 ΣΧΑΡΕΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 40χ70cm Ε.Τ. 60/90 ΤΕΜ. 16 

198 ΟΥΡΕΣ ΓΙΑ Υ∆ΡΟΜΕΤΡΑ 1/2'' ΤΕΜ. 80 

199 ΡΟ∆ΕΛΕΣ ΕΛΑΣΤΙΚΕΣ 3/4'' ΤΕΜ. 500 

200 ΦΙΜΠΕΡ 3/4'' ΤΕΜ. 500 

201 ΓΩΝΙΑΚΟΙ ∆ΙΑΚΟΠΤΕΣ 1/2'' ΤΕΜ. 50 

202 ΣΠΙΡΑΛ ΙΝΟΞ 60cm ΤΕΜ. 50 

203 ΣΩΛΗΝΕΣ Φ100 ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 6ΑΤΜ. ΜΕΤΡΑ 20 

204 ΤΑΦ Φ100-100 ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 6ΑΤΜ. ΤΕΜ. 15 

205 ΣΥΣΤΟΛΕΣ Φ100/50 ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 6ΑΤΜ. ΤΕΜ. 15 

206 ΓΩΝΙΕΣ Φ100 ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 6ΑΤΜ. ΤΕΜ. 25 

207 ΣΩΛΗΝΕΣ Φ50 ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 6ΑΤΜ. ΜΕΤΡΑ 18 

208 ΤΑΦ Φ50-50 ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 6ΑΤΜ. ΤΕΜ. 8 

209 ΓΩΝΙΕΣ Φ50 ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 6ΑΤΜ. ΤΕΜ. 8 

210 ΗΜΙΓΩΝΙΕΣ Φ50 ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 6ΑΤΜ. ΤΕΜ. 8 

211 ΣΥΣΤΟΛΕΣ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ Φ110-125 16atm ΤΕΜ. 10 

212 ΣΥΣΤΟΛΕΣ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ Φ125-140 16atm ΤΕΜ. 10 

213 ΣΥΣΤΟΛΕΣ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ Φ63-90 16atm ΤΕΜ. 15 

214 ΣΥΣΤΟΛΕΣ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ Φ140-160 16atm ΤΕΜ. 15 

215 ΤΑΙΝΙΕΣ ΣΗΜΑΝΣΕΩΣ ΤΕΜ. 30 

216 ΑΝΤΙΣΚΟΥΡΙΑΚΟ ΤΕΜ. 20 

217 ΣΙΛΙΚΟΝΕΣ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΣ ΑΝΤΙΜΟΥΧΛΙΚΕΣ ΤΕΜ. 40 

218 ΟΥΠΑ Ν.6 ΚΟΥΤΙ 15 

219 ΟΥΠΑ Ν.8 ΚΟΥΤΙ 15 

220 ΟΥΠΑ Ν.10 ΚΟΥΤΙ 15 

221 ΒΙ∆ΕΣ Ν.6 ΓΙΑ ΟΥΠΑ ΤΕΜ. 260 



222 ΒΙ∆ΕΣ Ν.8 ΓΙΑ ΟΥΠΑ ΤΕΜ. 260 

223 ΒΙ∆ΕΣ Ν.10 ΓΙΑ ΟΥΠΑ ΤΕΜ. 260 

224 ΤΣΕΡΚΙ ΨΙΛΟ ΤΕΜ. 35 

225 ΡΟΜΠΟΤ Ν.23 ΤΕΜ. 15 

226 ΣΙΦΩΝΙ ΣΠΙΡΑΛ ΝΙΠΤΗΡΟΣ Β.Τ. ΤΕΜ. 50 

227 ΒΑΛΒΙ∆ΕΣ ΝΙΠΤΗΡΟΣ ΑΠΛΕΣ ΤΕΜ. 35 

228 Υ∆ΡΟΜΕΤΡΗΤΕΣ ΞΗΡΟΥ ΤΥΠΟΥ ΤΕΜ. 60 

 

Τα προς προµήθεια υλικά θα πρέπει να προέρχονται από αναγνωρισµένους κατασκευαστές. 

Κάθε προσφερόµενο είδος θα είναι πλήρες και θα συνοδεύεται από τα αντίστοιχα µικροϋλικά (π.χ. δακτύλιοι 

στεγανότητας, βίδες, περικόχλια, βολάν - χερούλια βανών κ.λ.π.), τα οποία και θα συµπεριλαµβάνονται στην τιµή 

προσφοράς. Επιπλέον στην τιµή προσφοράς θα συµπεριλαµβάνονται και τα έξοδα µεταφοράς των προσφερόµενων 

ειδών από τον τόπο παραγωγής τους µέχρι την αποθήκη υλικών του συνεργείου ύδρευσης –άρδευσης του ∆ήµου. 

Όλα τα προµηθευόµενα είδη θα πρέπει: 

• να είναι καινούργια, αµεταχείριστα,  

• να φέρουν σήµανση CE 

• να συνοδεύονται από τις  σχετικές δηλώσεις συµµόρφωσης.  

• Για κάθε είδος απαιτείται παράδοση πλήρους σειράς τεχνικών φυλλαδίων, πιστοποιητικών ποιότητας στην 

ελληνική γλώσσα (ή όπου αυτό δεν είναι εφικτό, στην αγγλική). 

• Τα υπό προµήθεια είδη θα πρέπει να πληρούν στο σύνολό τους, τις Εθνικές προδιαγραφές (πρότυπα ΕΛΟΤ, 

ΤΟΤΕΕ) και τις Ευρωπαϊκές προδιαγραφές κατά DIN, CEN, BSI, για είδη κατηγορίας τους. 

Οι προδιαγραφές για όλα τα υπό προµήθεια είδη θα είναι σύµφωνες µε τις απαιτήσεις των οδηγιών της Ευρωπαϊκής 

Ένωσης (CE) και µε τις διεθνώς ακολουθούµενες πιστοποιήσεις κατασκευής και λειτουργίας και σύµφωνα µε τα 

διεθνή (ΕΝ, DIN, VDE κ.λ.π.) και ελληνικά (ΕΛ.Ο.Τ.) πρότυπα και κανονισµούς.  

Τα εργοστάσια κατασκευής να είναι πιστοποιηµένα κατά ISO9001 τόσο ως προς τη διαδικασία παραγωγής όσο 

και ως προς την ποιότητα των παραγόµενων προϊόντων. Απαιτείται επί ποινή αποκλεισµού το πιστοποιητικό της 

σειράς ISO9001 του κατασκευαστικού οίκου των προσφεροµένων προϊόντων, εκδοθέν από αναγνωρισµένο 

Ευρωπαϊκό οργανισµό. 

Τυχόν απόκλιση προϊόντος από τις τεχνικές προδιαγραφές που αναφέρονται στην παρούσα συνεπάγεται την 

απόρριψη της συνολικής προσφοράς. 

 

 
      Ψαχνά, 26-08-2019 

 
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 

Η  ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ∆ΝΣΗΣ ΤΥ 

 

 

ΕΛΕΝΗ ΜΠΟΥΝΑΝΟΥ 

ΠΤΥΧ. ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ  

ΤΕ3/Α 

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ 

 

 

 

ΑΚΡΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΤΕ Α΄ 

 

 
 
 
 



 
 

                   
  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                         
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ                           
         ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ                       
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ 
 ∆/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 
Αρ. Μελέτης : 13/2019 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕ ΤΙΤΛΟ: 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ∆ΙΚΤΥΩΝ 

Υ∆ΡΕΥΣΗΣ, ΑΡ∆ΕΥΣΗΣ & ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ» 

Ενδ. Προϋπολογισµός: 74.400,00€ 
CPV 44164310-3 

 
 

ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
 
Άρθρο 1

ο
  Αντικείµενο  

Η παρούσα συγγραφή  υποχρεώσεων αφορά την προµήθεια υλικών ύδρευσης, άρδευσης και αποχέτευσης για τις 

ανάγκες του ∆ήµου ∆ιρφύων-Μεσσαπίων,  έτους 2019-2020. 

Η παράδοση θα γίνεται τµηµατικά µετά από ειδοποίηση των αρµόδιων υπηρεσιών του ∆ήµου. Η προϋπολογισθείσα 

δαπάνη ανέρχεται σε 74.400,00€ συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ (24%) και θα βαρύνει την πίστωση µε Κ.Α.25-

6662.001 «προµήθεια υλικών για συντήρηση δικτύων ύδρευσης, άρδευσης και αποχέτευσης».  

 

Άρθρο 2
ο
 Ισχύουσες ∆ιατάξεις 

Η διενέργεια του ∆ιαγωνισµού και η εκτέλεση της προµήθειας διέπονται από τις διατάξεις :  

6. Νόµος 4412/2016,όπως αυτός τροποποιήθηκε µε τον Ν.4605/2019 και ισχύει. 

7. Ο Νόµος 3463 / 2006  «∆ηµοτικός και Κοινοτικός Κώδικας» και ο Ν. 3852/2010 

8. Ο Νόµος 2286 / 95  « Προµήθειες του ∆ηµοσίου Τοµέα και ρυθµίσεις συναφών θεµάτων» 

9. Το Π.∆ 394 / 96 « Κανονισµός προµηθειών ∆ηµοσίου» 

10. Το Π.∆ 105 / 2000 «Προσαρµογή Ελληνικής Νοµοθεσίας περί προµηθειών του ∆ηµόσιου Τοµέα προς το Κοινοτικό 

∆ίκαιο. 

11. Τον προϋπολογισµό του έτους 2019-2020 όπου αναγράφεται πίστωση στον Κ.Α.25-6662.001 «προµήθεια 

υλικών για συντήρηση δικτύων ύδρευσης, άρδευσης και αποχέτευσης». 20.000,00€ για το έτος 2019 

και  54.400,00€ για το έτος 2020. 

12. Της αντίστοιχης διακήρυξης. 

 

Άρθρο 3
ο
  Τεύχη δηµοπράτησης 

Στοιχεία της συγκεκριµένης προµήθειας αποτελούν κατά σειρά προτεραιότητας: 

1). Η ∆ιακήρυξη 

2). Η Συγγραφή Υποχρεώσεων 

3). Οι Τεχνικές Προδιαγραφές 

4). Ο προϋπολογισµός προσφοράς του αναδόχου 

5). Ο ενδεικτικός προϋπολογισµός 

 

Άρθρο 4
ο
  Τρόπος εκτέλεσης της προµήθειας 



Η εκτέλεση της προµήθειας θα πραγµατοποιηθεί, σύµφωνα µε τις διατάξεις του N.4412/2016 όπως αυτός 

τροποποιήθηκε µε τον Ν.4605/2019 και ισχύει. 

 

Άρθρο 5
ο
 Ανακοίνωση Αποτελέσµατος 

 Ο ανάδοχος της προµήθειας αυτής, µετά την κατά νόµο έγκριση του αποτελέσµατος, υποχρεούται  να προσέλθει στο 

δήµο σε χρόνο όχι µεγαλύτερο των 15 ηµερών από την παραλαβή του εγγράφου της ανακοινώσεως του 

αποτελέσµατος, για την υπογραφή της σχετικής σύµβασης.  

Άρθρο 6
ο
  Σύµβαση 

   Η σύµβαση συντάσσεται από τον αρµόδιο υπάλληλο και περιλαµβάνει όλα τα στοιχεία που αναφέρονται στο Ν. 

4412/2016. Η σύµβαση θα έχει διάρκεια από την υπογραφή της και για ένα έτος. 

 

Άρθρο 7
ο
  Εγγυήσεις 

Οι διαγωνιζόµενοι πρέπει να καταβάλλουν εγγύηση συµµετοχής ίση προς ποσοστό  2% επί του προϋπολογισµού 

µελέτης σε Γραµµάτιο του Ταµείου Παρακαταθηκών και ∆ανείων ή σε ισόποση εγγυητική επιστολή αναγνωρισµένης 

Τράπεζας. 

Ο προµηθευτής στον οποίο έγινε η κατακύρωση της προµήθειας υποχρεούται να καταθέσει εγγύηση καλής εκτέλεσης 

των όρων της σύµβασης το ύψος της οποίας είναι 5% της συνολικής συµβατικής αξίας της προµήθειας χωρίς ΦΠΑ. 

Οι εγγυήσεις ανεξάρτητα από το όργανο που τις εκδίδει και τον τύπο που περιβάλλονται πρέπει να αναφέρουν και τα 

οριζόµενα στο  Ν. 4412/2016. 

Η εγγύηση καλής εκτέλεσης της σύµβασης επιστρέφεται στον ανάδοχο της προµήθειας µετά την οριστική παραλαβή 

από την Επιτροπή.  

 

Άρθρο 8
ο
  Τρόπος Πληρωµής 

Η πληρωµή της αξίας των υλικών θα γίνεται αργότερα των δύο µηνών από την ηµεροµηνία της εκάστοτε παράδοσης 

και σύµφωνα µε το εκδοθέν τιµολόγιο του προµηθευτή, αφού προηγουµένως υπογραφούν τα σχετικά πρωτόκολλα 

παραλαβής από τις αρµόδιες Επιτροπές του Ν. 4412/2016. 

         

Άρθρο 9
ο  

 Τόπος και χρόνος Παράδοσης 

Η παράδοση των υλικών θα γίνεται τµηµατικά στις αποθήκες του ∆ήµου κατόπιν συνεννόησης µε το Γραφείο 

Προµηθειών, µε ∆ελτία Παραγγελίας, χωρίς καθυστέρηση και µέχρι το µεσηµέρι της επόµενης ηµέρας, αφαιρουµένων 

των αργιών. 

        

Άρθρο 10
ο  

  Επιβαρύνσεις Μειοδότη   

 Ο ανάδοχος θα βαρύνεται µε κρατήσεις 2 % υπέρ ΤΑ∆ΚΥ και κάθε άλλη νόµιµη κράτηση. Το ποσοστό  του ΦΠΑ που 

προβλέπεται από το νόµο βαρύνει τον ∆ήµο. 

 

Άρθρο 11
ο
  Περιπτώσεις αστοχιών 

Όταν διαπιστώνεται ακαταλληλότητα ή αστοχίες των υλικών, από οποιαδήποτε αιτία, σύµφωνα µε τις τεχνικές 

προδιαγραφές, τότε µετά από εισήγηση της αρµόδιας υπηρεσίας το ∆ηµοτικό Συµβούλιο αποφαίνεται, για την 

έκπτωση του προµηθευτή.  

 



Άρθρο 12
ο
 Εκτέλεση της προµήθειας 

 Η  προµήθεια των υλικών  θα γίνεται από τον ίδιο προµηθευτή µε τις τιµές που θα έχουν συµφωνηθεί στο 

∆ιαγωνισµό.  

 

Άρθρο 13
ο
  Συµφωνία µε τις τεχνικές προδιαγραφές – Τεχνικά στοιχεία της Προσφοράς 

Η κάθε προσφορά θα συνοδεύεται από πλήρη τεχνική περιγραφή, προσπέκτους. Τα προσφερόµενα είδη πρέπει να 

είναι σύµφωνα µε τις τεχνικές προδιαγραφές. Προτεινόµενες λύσεις που παρουσιάζουν αποκλίσεις ή υστέρηση σε 

σχέση µε τις τεχνικές προδιαγραφές σε βασικά χαρακτηριστικά απορρίπτονται . Επίσης απορρίπτονται προσφορές µε 

ασαφή ή ελλειπή τεχνική προσφορά.  

Άρθρο 14
ο
 – Τιµές  

Η προσφερόµενη τιµή θα αναφέρεται σε ενιαίο ποσοστό έκπτωσης  επί των τιµών της µελέτης. Τα ανωτέρω ποσοστά 

έκπτωσης  θα είναι σταθερά σε όλη τη διάρκεια της σύµβασης. 

    
       Ψαχνά, 26-08-2019 

 
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ∆ΝΣΗΣ ΤΥ 

 

ΕΛΕΝΗ ΜΠΟΥΝΑΝΟΥ 

ΠΤΥΧ. ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ                                           

ΤΕ3/Α 

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ 

 

 

                          ΑΚΡΙΩΤΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ  

                        ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΤΕ Α΄ 

 
 
 
 
 


